CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

QUỐC TẾ HOÀNG GIA
______________________________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

​​​​​​​​​​_____________________________________________________

Hà Nội, ngày 08 tháng 5  năm 2014
CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN
Kính gửi:
-     Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
· Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh
Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ HOÀNG GIA (IRS)
Địa chỉ trụ sở chính: Số 30, Nguyễn Du, Phường Bùi Thị Xuân, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: (04) 3 944 6666

Fax: (04) 3944 6969

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Hữu Chung – Q. Tổng Giám đốc
Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số 02-2013/UQ-IRS ngày 16 tháng 01 năm 2013.

Địa chỉ: Số 30, Nguyễn Du, Phường Bùi Thị Xuân, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: (04) 3 944 6666

Fax: (04) 3944 6969

Loại thông tin công bố:

	24 giờ

	72 giờ

	Bất thường

	Theo yêu cầu
	x
	Định kỳ

Nội dung thông tin cần công bố:

Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Hoàng Gia công bố Nghị Quyết và Biên bản của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014.
1. Nội dung của Biên bản và Nghị quyết về các vấn đề:

2. Thông qua kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2013 và kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2014;

3. Thông qua báo cáo của Hội đồng quản trị về hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2013 và kế hoạch hoạt động năm 2014;

4. Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động của Ban kiểm soát năm 2013 và kế hoạch hoạt động năm 2014;

5. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2013 đã được kiểm toán;

6. Thông qua phương án không phân phối lợi nhuận, không chia cổ tức và trích lập các quỹ từ nguồn lợi nhuận sau thuế năm 2013;

7. Thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị  lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2014;

8. Thông qua việc trả thù lao HĐQT, BKS năm 2013.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 08       tháng 5 năm 2014 tại đường dẫn: www.irs.com.vn/Tin tức/Thông tin IRS công bố.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
	Tài liệu đính kèm:

· Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên 2014;
· Biên bản ĐHĐCĐ thường niên 2014;
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN
Q.Tổng Giám đốc
Trần Hữu Chung